PODSTAWOWE DANE TECHNICZNE
Zakres odbieranych czestotliwosci:

— fale dtugie (LW)

— fale srednie (MW)
Czgstotliwos$¢ posrednia:
Czulo$¢-uzytkowa:

— fale diugie (LW)

— fale $rednie (MW)
Nominalna moc wyjsciowa:
Napigcie zrodia zasilania:
Prad spoczynkowy: N
Gtlosnik:

148 285 kHz

525-+1607 kHz
465+2 kHz

<2,5 mV/m
<1,5 mV/m
100 mV

9V

7,5 mA
0,25GD-10 8 Q



